1

Периодическое печатное издание

органов местного самоуправления Ярковского сельского поселения

Новохопёрского муниципального района Воронежской области

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

24 января

2025 года

№ 2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«  13  »   января   2025 года  № 106

 с.Ярки

Об избрании  председательствующего  на заседании 52-й сессии Совета

народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохопёрского

муниципального района Воронежской области

В связи с отсутствием на заседании сессии Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохопёрского

муниципального района Воронежской области главы Ярковского сельского поселения  Смирновой О.П. и поступлением  заявления

о досрочном прекращении полномочий от заместителя председателя  Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения

Барышева С.А., итогами голосования депутатов по вопросу избрания председательствующего, Совет народных депутатов

Ярковского сельского поселения  Новохопёрского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Избрать председательствующим  на заседании  52-й сессии Совета народных депутатов  Ярковского сельского поселения
Новохопёрского муниципального района Воронежской области Хромову Наталью Юрьевну.

2. Предоставить председательствующему на заседании право подписи всех решений, принятых на 52-й сессии Совета
народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области.

Председательствующий                                            Н.Ю.Хромова

________________________________________________________________________________________________________________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«  13  »   января   2025 года  № 107

 с.Ярки

О досрочном прекращении полномочий   заместителя председателя Совета

народных депутатов  Ярковского сельского поселения Новохопёрского

муниципального района Воронежской области

 Рассмотрев заявление заместителя председателя Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения Барышева

Сергея Александровича, в соответствии с Уставом Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района

Воронежской области, решением Совета народных депутатов  Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального

района Воронежской области №  13 от «25»  октября  2022 г «О Регламенте  Совета  народных депутатов Ярковского сельского

поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», итогами голосования депутатов по вопросу досрочного

прекращения полномочий, Совет народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района

Воронежской области

РЕШИЛ:

  2

3. Прекратить досрочно полномочия заместителя председателя Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения
Новохопёрского муниципального района Воронежской области Барышева Сергея Александровича.

4.  Настоящее решение  подлежит опубликованию.

Председательствующий                                                  Н.Ю.Хромова

_________________________________________________________________________________________________________________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«  13  »   января   2025 года  № 108

 с.Ярки

Об избрании  заместителя председателя Совета народных депутатов

Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района

Воронежской области

В связи с досрочным прекращением полномочий заместителя председателя Совета народных депутатов Ярковского сельского

поселения Барышева С.А., рассмотрев представление главы Ярковского сельского поселения Смирновой О.П., руководствуясь

Уставом Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, решением Совета

народных депутатов  Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области №  13 от

«25»  октября  2022 г «О Регламенте  Совета  народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохоперского

муниципального района Воронежской области», итогами голосования по вопросу избрания заместителя председателя Совета

народных депутатов  Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, Совет

народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

5. Избрать заместителем  председателя Совета народных депутатов  Ярковского сельского поселения Новохопёрского

муниципального района Воронежской области Истомина Владимира Семёновича.
6.  Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике Ярковского сельского поселения Новохопёрского

муниципального района Воронежской области, а также разместить на официальном сайте администрации Ярковского  сельского
поселения Новохопёрского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий                               Н.Ю.Хромова

________________________________________________________________________________________________________________

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «13»  января  2025 года   № 109
  с.Ярки

О досрочном прекращении полномочий
главы Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района
Воронежской области

Рассмотрев заявление главы Ярковского сельского поселения Смирновой О.П. о досрочном прекращении полномочий,

руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

  3

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 4 статьи 33, пунктом 10 статьи 34 Устава Ярковского

сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Ярковского

сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.   Прекратить досрочно полномочия  главы Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района

Воронежской области Смирновой Ольги Петровны  с  13 января  2025 года.

2.   Назначить исполняющим обязанности главы Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района

Воронежской области Истомина Владимира Семёновича, являющегося заместителем председателя Совета народных депутатов

Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района, с 14 января 2025 года до избрания главы поселения  с

оплатой труда согласно штатного расписания главы поселения.

   3.  Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике Ярковского сельского поселения Новохопёрского

муниципального района Воронежской области и разместить на сайте  администрации Ярковского сельского поселения в сети

Интернет.

Председательствующий                              Н.Ю.Хромова

Учредитель: Совет народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской
области

Издатель: Администрация Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
Главный редактор: В.С. Истомин

Адрес редакции, издателя: 397425, Воронежская область, Новохопёрский район, с. Ярки, ул. Центральная, д.177
Тел. 8 (47353) 57125

Тираж 7 экз.
БЕСПЛАТНО